<https://www.researchgate.net/publication/319851087>, July 2016
- ৫। *International Journal of Ayush*, 2015, 4(2), 77-87
- ৬। *International Journal of Advanced Scientific Technologies in Engineering and Management Sciences*,

2017, 3(6), p. 21-26 [Hereafter, *International Journal*]

- ৭। উদ্বোধন, ১২০তম বর্ষ, ১০ম সংখ্যা, কার্তিক ১৪২৫, অক্টোবর, ২০১৮, পৃঃ ৯৩২-৯৩৪
- ৮। *International Journal*, 2017, 3(6), p. 21-26
- ৯। *Music and Medicine*, 2012, 4(1), p. 40-43
- ১০। *Journal of Alzheimer's Disease*, 2018, 66(3), p. 947-970
- ১১। *The Journal of Alternative and Complementary Medicine*, 2012, 18(1), p. 48-53 [Hereafter, *The Journal*]
- ১২।